



# RIEBIŅU NOVADA ZIŅAS

## Latgales Gada balvu iegūst Riebiņu vidusskolas skolniece Andra Struka

31. janvārī biedrība "Asmu Latgalis" apbalvoja labākos Latgales iedzīvotājus, kuri ar savu rīcību sekmē Latgales reģiona izaugsmi un strādā tā labā, kā arī kalpo par piemēru pārējiem. Pasākums notika Preiļu novada kultūras centrā, un apbalvojumus pasniedza latgaliešiem septiņās nominācijās. Balvas galvenā būtība – atklāt vērtības un cilvēkus, ar ko lepojas Latgale. Titulu "Latgales gada aktīvākais jauniešis" saņēma Riebiņu vidusskolas 12. klases skolniece, skolēnu pašpārvaldes prezidente **ANDRA STRUKA**.

Andra ir aktīva astoņpadsmitgadīga jaunie, kura ikdienā mācās Riebiņu vidusskolā, vada Riebiņu vidusskolas skolēnu pašpārvaldi un spēlē teātri, raksta scenārijus latgaliešu valodā, aktīvi iesaistās latgaliešu valodas pulciņa darbībā, dejo Riebiņu kultūras centra deju kolektīvā "Strūga", Feimaņu KN jauniešu deju kolektīvā "Vimyns", bet brīvo laiku pavada laukos pie vecākiem.

Gandarījums par paveikto un vēlme palīdzēt arī turpmāk – tā droši var teikt par Andru Struku un viņas vadīto skolēnu

pašpārvaldi, kura aktīvi piedalās arī labdarības akcijās. Jaunieši palīdzēja dzīvnieku patversmei, dāvināja pašu darinātas mantas bērniem, tomēr vislielākais gandarījums jauniešiem ir jau par tradīciju kļuvusi sirmgalvju apciemošana ar skolas saimes sarūpētām dāvanām sociālās aprūpes centrā "Rušona" Gailišos.

Viens no apliecinājumiem padarīta darba nozīmīgumam ir Rēzeknes pilsētas pašvaldības iestādē "Austrumlatvijas radošo pakalpojumu centrs" ZEIMUŠS notikušais pasākums – Latgales reģiona skolēnu pašpārvalžu salidojums konkurss "Latgales reģiona gada pašpārvalde 2013", kurā Riebiņu vidusskolas skolēnu pašpārvaldes komanda ieguva titulu un balvu "Latgales reģiona gada pašpārvalde 2013"!

Cienu un augstu novērtēju jauniešu paveikto klases kolektīva, skolēnu pašpārvaldes komandas un skolas dzīves norisēs.

**I. Anspoka,**  
Riebiņu vidusskolas  
direktore

**Andra ar saviem vistuvākajiem  
sveicējiem – ar ģimeni.**



## Beidzot valsts autoceļš Viļāni – Špoģi kļūst drošs autobraucējiem arī Riebiņu novadā

9. janvārī Riebiņu novada domes priekšsēdētājs Pēteris Rožinskis Daugavpilī, tiekoties ar LR satiksmes ministru Anriju Matīsu, vēlreiz aktualizēja jautājumu par valsts autoceļa Viļāni – Preiļi – Špoģi uzturēšanas klases paaugstināšanu no C uz B klasi, lai veiktu autoceļa uzturēšanu atbilstoši MK noteikumiem nr. 224, atbilstoši autoceļu ikdienas prasībām ziemas apstākļos.

Šis autoceļš ir galvenā ceļu artērija Riebiņu novadā. Autoceļu intensīvi izmanto smagsvara autotransports, kas pārvada būvmateriālus no Viļānu karjeriem pa visu

Latgali, nogādā saražoto piena produkciju no zemnieku saimniecībām, notiek regulāra sabiedrisko autobusu satiksme, iedzīvotāji to izmanto nokļūšanai uz darba vietām novadā un tuvākajās pilsētās, arī skolēnu nokļūšanai uz skolām.

Tā kā autoceļš ziemas apstākļos netiek atbilstoši kopts, asfaltbetona segums strauji apledo un jau tā avārijas stāvoklī esošais melnais segums rada papildus bīstamību. Minētā problēma tika aktualizēta gan vietējos preses izdevumos, gan televīzijā. Pretenzija tika iesniegta Ministru prezidentei un Satiksmes ministrijā.

Beidzot Satiksmes ministrija, izskatot

Riebiņu domes pretenziju ar 2015. gada 10. janvāra rīkojumu 01-03/19 grozījumi rīkojumā "Par Valsts autoceļu sarakstu ar noteiktajām uzturēšanas klasēm apstiprināšanu" Valsts reģistrētajam autoceļam P58 Viļāni – Preiļi – Špoģi posmā 3,5 km – 29,280 km noteica B uzturēšanas klasi, paredzot ar 2015. gada 1. februāri ceļa uzturēšanu un kopšanu atbilstoši ziemas apstākļiem.

Arī sarunās ar VAS "Latvijas Valsts ceļi" valdes locekli Edgaru Strodu par minētā autoceļa remontdarbiem, tika panākta vienošanās un apņemšanās, ka šajā gadā tiks veikts iepirkums būvprojekta izstrādē au-

toceļa seguma atjaunošanai posmā no Viļānu novada robežas līdz Riebiņiem un 2016. gadā "Valsts autoceļu sakārtošanas programma 2014. – 2020. gadam" ietvaros uzsākt šī ceļa seguma atjaunošanu vai būvdarbus.

Jāpiebilst, ka maijā VAS "Latvijas Valsts ceļi" valdes loceklis Edgars Strods ir solījis apmeklēt Riebiņu novadu, lai tiktos ar novada domes vadību, iepazītos ar iepriekšminēto ceļa posmu un pārrunāto kopējo ceļu stāvokli Riebiņu novadā.

Atliek vien cerēt, ka minētie solījumi tiks pildīti un darbus neatliks uz vairākiem gadiem.

## Projekts "Galēnu parka labiekārtošana" iegūst balvu

24. janvārī Lielvārdē Riebiņu novada pārstāvji piedalījās Nīderlandes *Koninklijke Nederlandsche Heidemaatschappij* (KNHM) fonda noslēguma konferencē. Šoreiz konference bija īpaša, jo 2014. gads bija pēdējais, kad Nīderlandes fonds sadarbībā ar partneriem organizēja projektu konkursus iedzīvotāju iniciatīvām. Devīņu gadu laikā KNHM fonds ir atbalstījis vairāk kā 1300 projektus un ieguldījis gandrīz 2 miljonus eiro.

Redzot, ka cilvēki aizvien ir gatavi darboties un viņiem ir daudz interesantu ideju, tika pieņemts lēmums turpināt veiksmīgi iesāktu Nīderlandes uzsāktu ideju "Sabiedrība ar dvēseli", to turpinās Latvijas Pašvaldību savienības izveidotā organizācija "Sabiedrība ar dvēseli – Latvijai" (SDL – Latvija). Apvienība dibināta nedaudz vairāk kā pirms gada un jau šobrīd apvieno 30 biedrus, kuri turpmāk organizēs ikgadējos konkursus savās pilsētās, novados un ciemos. 2014.



**Atzinības rakstu par 2014. gada labāko projektu Latgale saņēma Riebiņu novada Galēnu kultūrvēstures biedrības projekts „Galēnu parka labiekārtošana”.**

gadā SDL tika iesniegti un ir īstenoti 16 projekti. Šos projektus iesnieguši iedzīvotāji, kuru pārstāvētās teritorijas jau trīs gadus startējušas KNHM un uz šī fonda atbalstu vairs pretendēt nevarēja. Noslēguma pasākumā tika sumināti kā KNHM projektu konkursa, tā SDL projektu konkursa projektu īstenotāji.

"Ļoti patika pārdomātā konfe-

rences norise, muzikālie priekšnesumi. Īpaši uzrunāja noslēguma priekšnesums – Lielvārdes pašdarbnieku tautas deja, kura simbolizēja KNHM mērķus, ka spēks ir sadarbībā un ģimenē. Esam ir ļoti priecīgi par KNHM fonda izdoto žurnālu, kur ir ievietots mūsu projekta apraksts un bildes", stāsta biedrības "Galēnu kultūrvēstures biedrība" pro-

jektu vadītājs Jānis Kupris.

Organizācija "SDL – Latvija" pirmajā pastāvēšanas gadā ir strādājusi sekmīgi. Tās darbībā iesaistījās 17 pašvaldības: 4 no Kurzemes, 4 no Latgales, 4 no Pierīgas un 3 no Vidzemes, un 2 no Zemgales. Atbalstīti un realizēti 192 projekti. Katrā reģionā tika noteikts viens laureāts, kurš piedalījās galvenās balvas – EUR 500,00 iegūšanā, kuru ziedoja Nīderlandes vēstniecība. Uz galveno balvu pretendēja Kuldīgas biedrība "Kurzemes kultūras mantojuma centrs "Kūrava"" ar projektu "Virtuves studija"; Riebiņu novada Galēnu kultūrvēstures biedrības projekts "Galēnu parka labiekārtošana"; Ādažu Brīvās Valdorfa skolas pedagogu un skolēnu izveidotais dabas objekts – do-dekaedrs jeb divpadsmitplaknis; iedzīvotāju interešu grupas realizētais projekts par suņu pastaigas un adžiliti treniņu laukuma izveidi Kocēnu novada Zilākalna pagastā un daudzdzīvokļu namu pagalmā iedzīvotāju izveidotais bērnu rotaļu laukums Iecavā.

Galveno balvu "SDL – Latvija" žūrija pasniedza, viņuprāt radošākajam projektam, kas turpinās attīstīties arī pēc tā realizācijas – biedrības "Kurzemes kultūras mantojuma centrs "Kūrava" projektam "Virtuves studija".

Interesenti Riebiņu novada domes Attīstības daļā var saņemt ikgadējo krašņo KNHM projektu bukletu, lai smeltos pozitīvu enerģiju un optimismu no Latvijas entuziastiem citās pašvaldībās.

Šogad Riebiņu novada dome ir iepilnājusī izsludināt Mazo grantu projektu konkursu ar akcentu atbalstīt Riebiņu novada vietējo iniciatīvas grupu, biedrību projektus, kas veicina tūrisma, kultūras, izglītības, sporta, brīvā laika un vides sakopšanas aktivitāšu popularizēšanu un lauku iedzīvotāju iesaistīšanos šajās aktivitātēs.

Seko jiet līdzi informācijai par konkursa izsludināšanu šī gada martā!

**I.Reitāle,**  
attīstības un plānošanas  
daļas vadītāja

# Apstiprināts Riebiņu novada 2015. gada budžets

Riebiņu novada domes ārkārtas sēdē (28.01.2015.) tika apstiprināts 2015. gada budžets. Riebiņu novada konsolidētā budžeta ieņēmumu kopējais apjoms 2015. gadā prognozēts EUR 5 465 130, izdevumu kopējais apjoms – EUR 5 465 130.

Ieņēmumi 2015. gadā plānoti EUR 5 465 130 apjomā, tajā skaitā pamatbudžeta EUR 5 138 055 un speciālā budžeta EUR 327 075.

Novada pašvaldības šī gada pamatbudžeta ieņēmumus lielākais īpatsvars ir dotācijai – EUR 1 522 640 apmērā no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda. Tikmēr lielākie nodokļu ieņēmumi plānoti, saņemot iedzīvotāju ienākuma nodokli, kas ir 24,5% no pamatbudžeta kopējiem ieņēmumiem jeb EUR 1 258 382. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2014. gadā tika iekasēts 105,6% līmeni no plānotā.

Nodokļu ieņēmumi no nekustamā īpašuma nodokļa 2015. gadā prognozēti EUR 229 213 apmērā. Nekustamā īpašuma nodokļa ieņēmumi 2015. gadā ir plānoti 4,5% no pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumiem.

Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi un ēkām 2014. gadā tika iekasēts 113% līmeni no plānotā. Proporcionalais nekustamā īpašuma nodokļu maksājumu sadalījums par zemi – 83,5%, par

ēkām – 16,5%. 2014. gada nekustamā īpašuma nodokļa maksājumi bija EUR 253 938,70, iepriekšējo gadu parādi EUR 31 655,16, kavējuma nauda EUR 13 092,52. Pavisam 2014. gadā iekasēts EUR 298 686,38.

Bet, neskatoties uz šiem diezgan pozitīviem rādītājiem, Riebiņu novada pašvaldībai pēc stāvokļa uz 01.01.2015. nav iekasēts nekustamā īpašuma nodoklis par zemi – EUR 70 161,15, par ēkām – EUR 19 219,62 EUR, papildaprēķins par nekoptu, aizaugušu lauksaimniecībā izmantojamo zemi – EUR 9977,35, kā arī soda sankcijas (kavējuma nauda) EUR 29 748,25 apmērā. Pavisam – EUR 129 106,37.

2015. gadā plānots izveidot stingrākus fiskālas politikas instrumentus, lai samazinātu debitoru parādus, tajā skaitā iekasētu iepriekšējo periodu nenomaksāto nekustamā īpašuma nodokli.

Vislielākais izdevumu apjoms ikgadējā pamatbudžetā ir plānots novada domes un iestāžu algu fondam. Plānotais izdevumu apjoms ir EUR 2 108 186, kas ir 41% no plānotajiem kopējiem 2015. gada pašvaldības pamatbudžeta izdevumiem.

Lielu izdevumu apjomu ikgadējā pamatbudžetā ieņem izglītības iestāžu uzturēšanai un ar izglītību saistīto pasākumu finansēšanai. Izglītības nozarei 2015.

gadā plānotais izdevumu apjoms (bez darba samaksas) ir EUR 448 186, kas ir 8,7% no plānotajiem kopējiem 2015. gada pašvaldības pamatbudžeta izdevumiem. Citi lielākie budžeta izdevumu posteņi ir aizņēmumu atmaksa, kā arī savstarpējo norēķinu kārtības nodrošināšana 2015. gadā.

Speciālais budžets ietver īpašiem mērķiem iezīmētos līdzekļu avotus – pašvaldības privatizācijas fonda līdzekļus, dabas resursu nodokli, mērķdotācijas no valsts budžeta pašvaldības autoceļu fondam, kā arī saņemtos ziedojumus un dāvinājumus pašvaldībai. Speciālā budžeta līdzekļu izlietojums tiek plānots noteiktu pasākumu realizācijai. Pašvaldības autoceļu būvniecībai un rekonstrukcijai 2015. gadā notiks saskaņā ar apstiprināto pašvaldību prioritāro autoceļu sarakstu.

Speciālā budžeta plānotie ieņēmumi 2015. gadā prognozēti EUR 327 075 apmērā. Būtiskākais ieņēmumu veids – autoceļu (ielu) fonda līdzekļi, kas 2015. gadā plānots EUR 260 489.

Riebiņu novada pašvaldība turpinās nodrošināt bērnu nokļūšanu līdz pašvaldības izglītības iestādēm gan ar Riebiņu novada autotransportu, gan apmaksājot mēnešbiļetes. Tāpat maznodrošināto ģimeņu bērniem un daudz bērnu ģimeņu bērniem izglītības iestādēs tiek piešķirtas brīv-

pusdienas, pārējiem skolēniem tiek daļēji kompensētas ēdināšanas izmaksas: šogad – EUR 4,30 mēnesī. Valsts nodrošina 1., 2. un 3. klases skolēnu bezmaksas ēdināšanu.

Sociālām vajadzībām Riebiņu novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumos 2015. gadam plānoti EUR 199 759 (bez darba samaksas), tas ir, 3,9% no pašvaldības pamatbudžeta izdevumu kopējā apjoma. 114 000 eiro jeb 57,1% no sociālās aizsardzības izdevumiem ir plānotie izdevumi sociālajiem pabalstiem.

Apstiprinot šī gada budžetu, EUR 9414 tika piešķirti novada un skolu sporta (bez darba samaksas) pasākumu organizēšanai un inventāra iegādei. EUR 177 742 (bez darba samaksas) atvēlēts visu novada kultūras namu, Riebiņu KC, bibliotēku un R.Mūka muzeja uzturēšanas izdevumiem un kultūras pasākumiem novadā.

Ļoti būtisks pašvaldības uzstādījums, kas tiks saglabāts arī 2015. gadā, ir piedalīšanās dažādos, īpaši ES finansētos, projektos. Pašvaldība ir piedalījusies vairāku projektu izstrādē un realizācijā. Projektu finansējuma piesaistes realizācija notikusi gan tieši, tas ir, kā projektu iesniedzēja organizācijas statusā, tā arī sadarbībā ar citām publiskajām personām. 2015. gadā paš-

valdība ir ielāņojusi piedalīties projektos: "Publiskie internetpunkti", "Lietpratīga pārvaldība", "Health is Wealth", tautas tērpu iegāde JKD "Strūga", Zivju fonda un citos izsludinātos projektos. Lielu investīciju projektus 2015. gadā nav plānoti.

Arī 2015. gadā ir plānots izsludināt mazo grantu projektu konkursu "Iedzīvotāju iniciatīvu stiprināšana", paredzot 2015. gada pašvaldības budžetā attiecīgus līdzekļus. Projektu konkursa mērķis ir atbalstīt Riebiņu novada vietējo iniciatīvas grupu projektus, kas veicina kultūras, izglītības, sporta, brīvā laika, uzņēmējdarbības un vides sakopšanas aktivitāšu popularizēšanu un lauku iedzīvotāju iesaistīšanos šajās aktivitātēs.

Nodarbinātības valsts aģentūra (NVA) sadarbībā ar Latvijas pašvaldībām arī 2015. gadā īsteno aktīvo nodarbinātības pasākumu "Algoti pagaidu sabiedriskie darbi", kaut gan iesaistīto bezdarbnieku skaits, kuri ieguvu vai uzturēs darba iemaņas Riebiņu novada pašvaldībā, būs krietni mazāks kā 2014. gadā.

Riebiņu novada budžeta ienākumu un izdevumu sīkāks izklāsts tiks atspoguļots "Riebiņu Novada Ziņas" marta numurā.

**V.Bogdanova,**  
novada domes  
ekonomiste

## Novada domes priekšsēdētājs, deputāti un administrācija tiek ar iedzīvotājiem

Trīs dienas – 21., 22. un 27. janvārī novada iedzīvotāji pulcējās pagastu centros uz tikšanās ar novada domes vadību, deputātiem un domes speciālistiem.

Uz sarunu ar novada uzņēmējiem, zemniekiem, pensionāriem, iestāžu darbiniekiem un jauniešiem bija ieradies Riebiņu novada domes priekšsēdētājs **Pēteris Rožinskis**, priekšsēdētāja vietnieks **Jāzeps Ivanāns**, izpilddirektors **Āris Elsts**, domes deputāti **Andrs Sondors**, **Alberts Upenieks**, **Ārija Pudule**, **Margarita Krole**, **Inese Kunakova**, **Jānis Kupris**, **Marija Bernāne**, **Andris Pastars**, kā arī novada domes tehnikas daļas vadītājs **Juris Leicis**, komunālās nodaļas vadītājs **Roberts Kabakovs**, nekustamo īpašumu speciāliste **Ināra Upeniece**, IT speciālists **Ainārs Mūrnieks**, vecākais kārtībnieks **Raimonds Cimdiņš**, kārtībnieks **Jānis Broks** un sabiedrisko attiecību speciālists **Rolands Naglis**.

Iesākot dialogu ar iedzīvotājiem, novada domes priekšsēdētājs P.Rožinskis visos pagastos iedzīvotājus informēja, ka aizvadītajā gadā tika realizēti vairāki lieli projekti Riebiņu ciematā: ūdenssaimniecības projekts, Riebiņu vidusskolas siltināšanas projekts, atklāta Riebiņu centrālā bibliotēka. Arī citviet pagastos ieguldīti lielāki vai mazāki pašvaldības līdzekļu iestāžu uzturēšanai. Ņemot vērā, ka 2015. gads ir jaunā plānošanas perioda sākuma gads, nav paredzēta iespēja lielu projektu apgūvē. Taču tāpat kā līdz šim, pašvaldība startēs iespējamās valsts programmās, lai piesaistītu līdzekļus



Iedzīvotāju jautājumus ieklausās (no kreisās) domes deputāti **Maigonis Mediņš**, **Jāzeps Ivanāns**, domes priekšsēdētājs **Pēteris Rožinskis** un deputāts **Andris Pastars**.

dažādu projektu realizācijai, tiks izsludināts mazais grantu projekts, kur Riebiņu novada dome piešķir novada biedrībām iespēju saņemt finansējumu ideju, projektu realizācijai.

Raugoties uz iedzīvotājiem tik aktuālo pašvaldības ceļu sakārtošanas jautājumu, domes priekšsēdētājs norādīja, ka 2015. gadā ceļu ikdienas uzturēšanai paredzēto līdzekļu apjoms pieaugs par aptuveni 5%, taču tas būtiski nerisina jautājumu par ceļu kapitālo remontu.

"Ja izdosies apgūt Eiropas Savienības līdzekļus, tad no plānotajam ES fondu investīcijām reģionālajai attīstībai, kur viens no virzieniem ir arī lauku ceļu at-

tīstība, Latgales plānošanas reģiona izstrādātās programmas ietvaros pašvaldība plāno Riebiņu novada satiksmes infrastruktūras tīkla uzlabošanu industriālo zonu sasniedzamībai un uzņēmējdarbības veicināšanai šādos novadā noteiktajos prioritārajos ceļu sarakstos katrā pagastā: Rušonas pagasta Kastīres ciema nr. 15 Upes iela 0.00 – 0.62 km; Rušonas pagasta pašvaldības autoceļš nr. 35 Lubāni – Spuldzeņi – Rušona km 0.00 – 1.82; Silajāņu pagasta pašvaldības autoceļš nr. 9 Kotlova – Latviešu Balbārži km 0.00 – 2.50; Riebiņu pagasta pašvaldības autoceļš nr. 7 Riebiņi – Kalnacki km 0.00 – 3.70; Galēnu pagasta pašvaldības

autoceļš nr. 3 Soboļevka – Maltas Trūpi km 0.00 – 2.00; Stabulnieku pagasta pašvaldības autoceļš nr. 4 Stabulnieki – Pastari km 0.00 – 3.43; Siļukalna pagasta pašvaldības autoceļš nr. 16 Opolie – Salenieki – Upenieki km 0.00 – 2.95", sarunā ar iedzīvotājiem uzsvēra domes priekšsēdētājs.

Tāpat domes vadība un deputāti uzsvēra un aicināja iedzīvotājus turpināt būt aktīviem un rakstīt projektus, kas sniedz sabiedrisku labumu, jo pašvaldība šādu iniciatīvu līdz šim vienmēr ir atbalstījusi un līdzfinansējusi biedrību un iedzīvotāju grupu sniegtos projektus.

Sākoties iedzīvotāju diskusijām

ar domes deputātiem, Silajāņu pagasta iedzīvotāji interesējās par Silajāņu pamatskolas ēkas likteni. Domes vadība un deputāti norādīja, ka ir mēģināts rast risinājumu šīs ēkas pielietojumam nākotnē, piesaistot finansējumu, kā arī meklējot investorus, taču līdz šim rezultātu tas nav devis. Ir zināms, ka vasarā šeit varētu notikt vairākas bērnu nometnes.

Tikmēr riebiņiešus satrauca, vai pēc ūdenssaimniecības projekta realizācijas ciematā tiks sakārtoti daži izrakņātie ceļi, kā arī aicinājums ziemas periodā gājēju celiņu līdz skolai iztīrīt vēl pirms bērni dodas uz skolu.

Jāpiebilst, ka visos pagastos iedzīvotāji tika informēti arī par situāciju ar parādniekiem, kas nav norēķinājušies par saņemtajiem ūdens un kanalizācijas pakalpojumiem. Tehniskās daļas vadītājs J.Leicis informēja arī par pagaidu sabiedriskajiem darbiem un to bezdarbnieku skaitu, kas tiks nodarbināti no šī gada 1. februāra novada teritorijā. Savukārt nekustamā īpašuma speciāliste Ināra Upeniece plaši izklāstīja klātesošajiem par jautājumiem, kas skar zemju īpašniekus, kā arī tos, kas vēlas pirkt vai pārdot zemi. Plašāk par zemes privatizāciju lauku apvidos, kā arī par kārtību, kādā notiek lauksaimniecības zemes nomas līgumu reģistrācija, lasiet iepriekšējā – janvāra "Riebiņu Novada Ziņas" numurā.

Paldies visiem, kuri atnāca, uzdeva jautājumus un izteica ierosinājumus!

**R.Naglis,**  
sabiedrisko attiecību  
speciālists

# Noslēdzies R.Mūkam veltītais Latvijas skolu audzēkņu jaunrades darbu konkurss

Vēl aizvadītā gada septembrī tika izsludināts 9. Latvijas skolu 2. – 12. klašu skolēnu radošo darbu konkurss par tēmu “Kā būtu, ja mēs varētu pārlēkt savai ēnai?” (R.Mūks). Kopumā esam saņēmuši 325 darbus no 63 skolām. Autorus konsultējuši 97 skolotāji no 63 skolām.

Konkursam iesūtītos darbus vērtēja un balvas piešķīra gan Galēnu, gan Rēzeknes Augstskolas žūrijas. Bijušā Preiļu rajona skolu audzēkņu darbus vērtēja biedrības “Preiļu NVO”, “Preiļu rajona partnerība”, Onkoloģisko pacientu atbalsta biedrības “Dzīvotgriba” un Nodibinājums “Viduslatgales pārnovadu fonds”, bet Riebiņu novada dome vērtēja savu skolu audzēkņu darbus.

Uzzināt darba vērtējumu, saņemt diplomus un balvas konkursa dalībnieki no 50 skolām kopā ar skolotājiem 2015. gada 16. janvārī ieradās Galēnu pamatskolas sporta zālē uz konkursa noslēguma pasākumu. Šajā pasākumā piedalījās vairāk kā 300 cilvēku. Diplomus un balvas pasniedza Riebiņu novada domes priekšsēdētājs Pēteris Rožinskis. Katra skolēna darbs bija novērtēts, neviens no pasākuma neaizgāja tukšām rokām, daži saņēma pat vairākas balvas. Apbalvoto skolēnu saraksts skatāms pašvaldības vietnes sadaļā <http://riebini.lv/lv/kultra/rmka-muzejs/aktualitates>.

Pēc apbalvošanas pasākuma visi tika aicināti pie tējas un kafijas galda, ko apmaksāja Riebiņu novada dome.

Konkurss ir rosinājis Latvijas skolu audzēkņus izkopt savas radošās dotības, apgūt jaunas prasmes literārā darbu rakstīšanā, kā arī komunikācijas, sazināšanās, kontaktēšanās un saprašanās prasmes.

Paldies konkursa atbalstītājiem: Latgales Kultūras programmai, Riebiņu novada domei un personiski priekšsēdētājam Pēterim Rožinskim, novada izglītības jautājumu koordinatorei Evelīnai Visockai, Rēzeknes Augstskolai, biedrībām “Preiļu NVO”, “Preiļu rajona partnerība”, Onkoloģisko pacientu atbalsta biedrībai “Dzīvotgriba”, nodibinājumam “Viduslatgales pārnovadu fonds”, Latvijas Grāmatizdevēju asociācijai, SIA “Sallang – P”, Latgales Kultūras centra izdevniecībai, Latgales Studentu centram, “Latgales Drukai”, “Vītiņai Avīzei”, laikrakstam “Novadnieks”, zemnieku saimniecībai “Dūkstes”, Riebiņu novada deputātiem Inesei Kunakovai un Jānim Kuprim, Galēnu pamatskolai, Galēnu kultūras nama vadītājam Annai Vanagai, Galēnu Kultūrvēstures biedrības vadītājam Elzai Leimanei, kā arī visiem tiem daudzajiem palīgiem, kuri iesaistījās dāvanu sarūpēšanā un pasākuma organizēšanā. Paldies žūrijai: Inesei Kunakovai, Anitai Kokinai un Mārietei Upeniecei – par darbu izvērtēšanu.

**M.Binduka,**  
projekta vadītāja

## Aktualizēts Riebiņu novada attīstības programmas 2012. – 2018. gadam stratēģiskās daļas investīciju plāns

Riebiņu novada dome informē, ka aizvadītā gada 30. decembrī ir pieņemts Riebiņu novada domes lēmums nr. 24&2 “Par Riebiņu novada attīstības programmas 2012. – 2018. gadam aktualizētās Stratēģiskās daļas Investīciju plāna 1. pielikuma apstiprināšanu”.

Ar šo lēmumu tiek apstiprinātas pielikumā minētās uzņēmējdarbības infrastruktūras uzlabo-

šanas projektu idejas, kuras pašvaldība plāno realizēt 2015. – 2018. gada laikā, piesaistot finansējumu no Eiropas Savienības fondu līdzekļiem Latgales programmas “Projekti Latgalē un Alūksnes novadā” un pasākuma “Ieguldījumi uzņēmējdarbībai nozīmīgā infrastruktūrā ārpus nacionālās un reģionālās nozīmes centriem” ietvaros. Izvēlēto projektu ideju realizēšanas nosacījumi paredz arī saistības uz-

nēmējiem – noteiktu jaunradāmo darba vietu skaitu un uzņēmuma attīstībā ieguldāmo investīciju apjomu atbilstoši pašvaldības infrastruktūrā ieguldītajiem līdzekļiem.

Ar investīciju plāna pielikumu var iepazīties pašvaldības vietnes sadaļā <http://riebini.lv/lv/pasvaldiba/ilgtspjgassst>.

**I.Reitāle,**  
attīstības plānošanas nodaļas vadītāja

## Novada tūrisma aktualitātes

### Izsludināts ideju konkurss par novada suveniru

Riebiņu novada dome izsludina ideju konkursu “Par Riebiņu novadam raksturīgu suveniru izstrādi”, kura mērķis ir izstrādāt novadu raksturojošus suvenīrus. Tos plānots izplatīt tūrisma izstādēs, dāvināt novada viesiem, tirgot dažādās tirdzniecības vietās, veicinot Riebiņu novada atpazīstamību.

Aicinām būt radošiem, oriģināliem, bet reizē arī reālistiskiem savās idejās un iesaistīties ideju konkursā! Balvu fonds – EUR 255. Darbu iesniegšanas termiņš – līdz šī gada 2. martam Riebiņu novada domē. Ar konkursa nolikumu, vērtēšanas

kritērijiem var iepazīties mājaslapā [www.riebini.lv](http://www.riebini.lv). Kontaktinformācija: [iveta.snepste@riebini.lv](mailto:iveta.snepste@riebini.lv); tālr. 22339980.

### Tiks organizēts seminārs tūrisma uzņēmējiem

Preiļu un Riebiņu novadu TIC šī gada pavasarī (marts/aprīlis) organizēs izglītojošu semināru esošajiem un potenciālajiem tūrisma uzņēmējiem un amatniekiem. Semināra tēma būs “Tūrisma produkta veidošana un kvalitāte”, lektore Aivita Henriņa. Lūgums sekot papildus informācijai par semināru un piedalīties tajā.

## Riebiņu novada pašvaldība aicina piedalīties divās aptaujās

Lai veicinātu iedzīvotāju līdzdalību sabiedriskajā dzīvē un sekmētu sadarbību ar pašvaldību, izziņātu iedzīvotāju viedokli par dzīvi novadā, Riebiņu novada pašvaldība aicina piedalīties aptaujā par novada darbību un atbildēt uz jautājumiem. Aptauja ir anonīma, un tās rezultāti tiks publicēti tikai apkopotā veidā. Jūsu viedoklis tiks izmantots pašvaldības darba uzlabošanai un lēmumu

pieņemšanai par novada attīstību. Aptaujas “Iedzīvotāju viedoklis par Riebiņu novada pašvaldības darbu” tiešā adrese ir: [www.visidati.lv/aptauja/1036818081/](http://www.visidati.lv/aptauja/1036818081/) vai pašvaldības vietnē [www.riebini.lv](http://www.riebini.lv).

Riebiņu novada domes attīstības un plānošanas daļa veic aptauju ar mērķi noskaidrot Riebiņu novada iedzīvotāju viedokli par novada attīstības

iespējām, paveiktajiem darbiem, problēmām un to iespējamiem risinājumiem, veicamajiem uzlabojumiem, kā arī sagatavot priekšlikumus Riebiņu novada attīstības programmas aktualizācijai.

Aptaujas “Iedzīvotāju viedoklis par Riebiņu novada attīstību” tiešā adrese ir: [www.visidati.lv/aptauja/1036762643/](http://www.visidati.lv/aptauja/1036762643/) vai pašvaldības vietnē [www.riebini.lv](http://www.riebini.lv).

# Domes lēmumi

30. decembrī notika Riebiņu novada domes ārkārtas sēde

### Aktualizē informāciju

Domes deputāti pieņēma lēmumu apstiprināt aktualizēto Riebiņu novada attīstības programmas 2015. – 2020. gadam Ricības plānu un Investīciju plānu. Nolemts publicēt investīciju plānu pašvaldības mājas lapā [www.riebini.lv](http://www.riebini.lv), kā arī izsūtīt VARAM un Latgales plānošanas reģionam.

20. janvārī notika Riebiņu novada domes kārtējā sēde

### Piedalīsies projektā, piešķirs līdzfinansējumu

Domes sēdē pieņemts lēmums piedalīties Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas projektu konkursā “Profesionālās mākslas pieejamība Latvijas reģionos” ar projektu “Dejas izrāde “Kazanova. Henrieta. Venēcija” Riebiņu novada kultūras centrā”. Projekta maksimālās attiecināmās izmaksas ir EUR 3150. Nolemts pašvaldībai paredzēt līdzfinansējumu EUR 650 apmērā, ko iekļaut 2015. gada budžetā.

Biedrības “Saulrozes” projektam “Dzīvības zaļi” nolemts piešķirt līdzfinansējumu EUR 703 apmērā un biedrībai “Atspulgs L” projektam “Dabas nometne “Dravniecēni” EUR 982 apmērā no projektu līdzfinansējumiem paredzētajiem līdzekļiem, projektu atbalstīšanas gadījumā. Pieņemts lēmums piešķirt līdzfinansējumu projektam “Riebiņu novada sabied-

risa integrācijas programmas aktualizācija un ricības plāna 2015. – 2020. gadam izstrāde” EUR 400,00 apmērā biedrībai “Riebiņu novada attīstības biedrība” no projektu līdzfinansējumiem paredzētajiem līdzekļiem.

### Apstiprina konkursa nolikumu par suveniru izstrādi

Domes deputāti apstiprināja ideju konkursu “Par Riebiņu novadam raksturīgu suveniru izstrādi” nolikumu, kā arī noteica naudas balvu fondu EUR 225,00 apmērā. Ideju konkursa komisija apstiprināta šādā sastāvā: komisijas priekšsēdētājs – domes priekšsēdētājs P. Rožinskis; komisijas locekļi: deputāte M.Krole; novada domes izpilddirektors Ā.Elsts, sabiedrisko attiecību speciālists R.Naglis, komisijas loceklis – sekretāre: tūrisma organizatore I.Šņepste.

### Nosaka darba algas likmes un darba slodzes bibliotēku vadītājam

Domes sēdē pieņemts lēmums noteikt darba samaksas likmi bibliotēku vadītājam 85% apmērā no Riebiņu centrālās bibliotēkas vadītājas darba samaksas. Tāpat noteikt darba samaksas likmi Stabulnieku bibliotēkarei 85% apmērā no bibliotēkas vadītājas darba samaksas un noteikt piekapi darba algas EUR 50 apkures sezonas laikā Gališu, Koļerovas un Pieniņu bibliotēkas vadītājam par kurināšanu.

### Apstiprina iepirkumu komisijas pieņemtos lēmumus

Domes deputāti apstiprināja iepirkumu komisijā pieņemtos lēmumus par pretendenta noteikšanu iepirkumā. Nolemts slēgt līgumu:

✓ ar SIA “Forever” par pārtikas preču piegādi Riebiņu novada iestāžu vajadzībām 2015./2016. gadā (1. daļa “Dzīvnieku valsts produkti, gaļa un gaļas produkti”) ar piedāvāto līgumcenu EUR 31 284,16 (bez PVN);

✓ ar SIA “Marijas centrs” par pārtikas preču piegādi Riebiņu novada iestāžu vajadzībām 2015./2016. gadā (2. daļa “Aptrādātas un ilglaicīgai glabāšanai sagatavotas zivis”) ar piedāvāto līgumcenu EUR 3822,82 (bez PVN);

✓ ar SIA “Marijas centrs” par pārtikas preču piegādi Riebiņu novada iestāžu vajadzībām 2015./2016. gadā (3. daļa “Augļi, dārzeņi un saistītie produkti”) ar piedāvāto līgumcenu EUR 18 443,34 (bez PVN);

✓ ar SIA “Marijas centrs” par pārtikas preču piegādi Riebiņu novada iestāžu vajadzībām 2015./2016. gadā (4. daļa “Dzīvnieku vai augu eļļas un tauki”) ar piedāvāto līgumcenu EUR 4162,70 (bez PVN);

✓ ar AS “Preiļu siers” par pārtikas preču piegādi Riebiņu novada iestāžu vajadzībām 2015./2016. gadā (5. daļa “Piena produkti”). Produkcijas piegāde Šilūkalna pamatskolai, Galēnu pamatskolai, Dravnieku pamatskolai, PII “Spridītis”, Riebiņu

vidusskolai, SAC “Rušona”) ar piedāvāto līgumcenu EUR 23 443,24 (bez PVN);

✓ ar AS “Rankas piens” par pārtikas preču piegādi Riebiņu novada iestāžu vajadzībām 2015./2016. gadā (5. daļa “Piena produkti”). Produkcijas piegāde Rušonas pamatskolai) ar piedāvāto līgumcenu EUR 5497,00 (bez PVN);

✓ ar SIA “Antaris” par pārtikas preču piegādi Riebiņu novada iestāžu vajadzībām 2015./2016. gadā (6. daļa “Graudu maluma produkti, cietes un cietes produkti”) ar piedāvāto līgumcenu EUR 4768,59 (bez PVN);

✓ ar SIA “Marijas centrs” par pārtikas preču piegādi Riebiņu novada iestāžu vajadzībām 2015./2016. gadā (7. daļa “Dažādi pārtikas produkti”) ar piedāvāto līgumcenu EUR 14 881,95 (bez PVN);

✓ ar SIA “Vecā maiznīca” par pārtikas preču piegādi Riebiņu novada iestāžu vajadzībām 2015./2016. gadā (8. daļa “Dažādi pārtikas produkti. Maize un konditorejas izstrādājumi”) ar piedāvāto līgumcenu EUR 9 847,41 (bez PVN);

✓ ar z/s “EŽI” par pārtikas preču piegādi Riebiņu novada iestāžu vajadzībām 2015./2016. gadā (9. daļa “Dažādi pārtikas produkti. Sulas un āboli”) ar piedāvāto līgumcenu EUR 3307,00 (bez PVN);

✓ ar SIA “VICARS” par Riebiņu novada domes autotransporta tehniskās apkopes, remonta un rezerves daļu piegādi ar piedāvāto līgumcenu EUR 22 681,31 (bez PVN).

## Trijos novada pagastos darbojas slēpju noma



Tiek veidota slēpošanas trase pie Riebiņu vidusskolas.

Lai arī mainīgie laikapstākļi mūs nelutina, Riebiņu novada trīs pagastos: Riebiņos, Rušonā un Stabulniekos darbojas slēpošanas trases un ir iespējama bezmaksas inventāra noma.

Riebiņu pagastā slēpošanas aprīkojumu var saņemt bez maksas **Riebiņu vidusskolā**, Liepu ielā 21, Riebiņos, Riebiņu pagastā, Riebiņu novadā. Trase un inventārs pieejams: darba dienās no plkst. 16.00 – 20.00 (iepriekš sazinoties pa tālruni 26173320 ar sporta metodiķi), sestdienās un svētdienās pēc iepriekšējas vienošanās pa tālruni 26173320 no plkst. 12:00 līdz 16:00 (ar sporta metodiķi). Atbildīgais par trasi: Rolands Naglis, mob. 26173320.

Stabulnieku pagastā slēpošanas aprīkojumu var saņemt

bez maksas **Dravnieku pamatskolā**, Skolas ielā 4, Stabulnieku pagastā, Riebiņu novadā. Trase un inventārs pieejams: darba dienās no plkst. 16.00 – 20.00 (iepriekš sazinoties pa tālruni 29454928 ar sporta metodiķi); sestdienās pēc iepriekšējas vienošanās pa tālruni 29454928 no plkst. 13:00 līdz 17:00 (ar sporta metodiķi). Atbildīgais par trasi: Ārija Pūdule, mob. 29454928.

Rušonas pagastā slēpošanas aprīkojumu var saņemt bez maksas **Rušonas pamatskolā**, Liepu ielā 5A, Kastirē, Rušonas pagastā, Riebiņu novadā. Trase un inventārs pieejams: darba dienās no plkst. 16.00 – 20.00 (iepriekš sazinoties pa tālruni 25918877 ar sporta metodiķi); sestdienās pēc iepriekšējas vienošanās pa tālruni

25918877 no plkst. 12:00 līdz 16:00 (ar sporta metodiķi). Atbildīgais par trasi: Ainārs Kalvāns, mob. 25918877.

Jāpiebilst, ka pēc inventāra lietošanas, tas jāatgriež atpakaļ tajā pašā dienā tā sākotnējā stāvoklī. Jebkuru neskaidrību gadījumā lūgums sazināties ar sporta komisijas priekšsēdētāju Rolandu Nagli pa tālruni: 26173320. Aicināti visi slēpot gribētāji.

*Trase ierīkota un inventārs iegādāts Latvijas — Lietuvas — Baltkrievijas pārobežu sadarbības programmas 2007-2013 projekta nr.LLB-2-255 "Veselīga dzīvesveida veicināšana Latvijas un Baltkrievijas pierobežas reģionos" / "Move for life" ietvaros.*

**R.Naglis,**  
sporta komisijas  
priekšsēdētājs

### Riebiņu novada dome konkursa kārtībā aicina darbā PEDAGOĢISKI MEDICĪNISKĀS KOMISIJAS VADĪTĀJU

Komisijas vadītājam nepieciešama kvalifikācija speciālajā pedagoģijā, izglītības psiholoģijā, klīniskajā psiholoģijā, logopēdijā vai pedagoģijā un pieredze speciālajā pedagoģijā.

Pedagoģiski medicīniskās komisijas galvenais uzdevums ir sniegt atzinumu par iespēju turpināt izglītību Riebiņu novadā dzīvojošiem izglītojamiem atbilstoši vispārējās pirmsskolas, pamatzglītības programmai vai speciālās izglītības programmai no 1.-4. klasei.

Pieteikumu vēstules un dzīves gājuma aprakstu iesniegt personīgi Riebiņu novada domē vai sūtīt pa pastu vai e-pastu [riebini@riebini.lv](mailto:riebini@riebini.lv) līdz **17.02.2015.** Adrese: Riebiņu novada dome, Saules 8, Riebiņos, Riebiņu pagastā, Riebiņu novads, LV – 5326.

Kontaktpersona: izglītības jautājumu koordinatore Evelīna Visocka, tālr. 65324376.

### Riebiņu novada dome konkursa kārtībā aicina darbā JAUNATNES INICIATĪVAS CENTRA „PAKĀPIENI” VADĪTĀJU

#### Darba pienākumi:

- Vadīt Riebiņu novada jaunatnes iniciatīvas centru "Pakāpieni".
- Plānot un organizēt centra aktivitātes, īstenot, koordinēt informatīvus un izglītojošus pasākumus, projektus un programmas.
- Atbildēt par centra rīcībā esošo pamatlīdzekļu racionālu un saimniecisku izmantošanu.
- Veicināt jauniešu brīvprātīgo darbu un līdzdalību lēmumu pieņemšanā un sabiedriskajā dzīvē.
- Izstrādāt priekšlikumus par pašvaldības kompetencē esošajiem un plānotajiem jaunatnes politikas plānotajiem projektu vadīšanas jautājumiem.
- Izstrādāt priekšlikumus jaunatnes politikas pilnveidei, īstenot, koordinēt informatīvus un izglītojošus pasākumus, projektus un programmas jaunatnes politikas jomā.
- Veicināt pozitīvā Riebiņu novada pašvaldības tēla veidošanu ar jaunatnes iniciatīvas centra „Pakāpieni” vadītāja rīcībā esošajiem līdzekļiem, kā arī piedalīties pašvaldības prezentācijas pasākumos Latvijā un ārvalstīs.

#### Prasības pretendentiem:

- Atbilstoša izglītība.
- Labas krievu un teicamas latviešu valodas zināšanas.
- Attiecīga darba pieredze.
- Datorprasmes MS Windows un MS Office vidē.
- Orientēšanās tiesību aktos un normatīvajos dokumentos.
- Labas prezentēšanas iemaņas un komunikācijas spējas.
- Laika plānošanas, prioritāšu noteikšanas un sadarbības prasmes.
- Radoša pieeja darbam, pašiniciatīva un analītiskā domāšana.

#### Piedāvājam:

- Izaicinošu, interesantu un dinamisku darbu.
- Ieguldījumam atbilstošu atalgojumu.
- Lielisku iespēju likt lietā iniciatīvu.

Pieteikumu vēstules un dzīves gājuma aprakstu iesniegt personīgi Riebiņu novada domē vai sūtīt pa pastu vai e-pastu [riebini@riebini.lv](mailto:riebini@riebini.lv) līdz **17.02.2015.** Adrese: Riebiņu novada dome, Saules 8, Riebiņos, Riebiņu pagastā, Riebiņu novads, LV – 5326.

### ABSOLVENTU SALIDOJUMS RIEBIŅU VIDUSSKOLĀ

Būsiet mīļi gaidīti Riebiņu vidusskolā uz absolventu salidojumu par godu vidusskolas 40 gadu jubilejai **2015. gada 28. februārī plkst. 18.00.**

No plkst. 16.00 reģistrācija un atkalredzēšanās ar klasesbiedriem, skolasbiedriem, skolotājiem un skolu jaunajā veidolā.

Dalības maksa EUR 3,00.

### Novusa sacensības

**28. februārī plkst. 10.00 Galēnu pamatskolas sporta zālē startēs Riebiņu novada novusa sacensības.** Komandas sastāvā nepieciešami 3 dalībnieki: 2 vīrieši un 1 sievietē. Ar sacensību nolikumu var iepazīties pašvaldības vietnes sadaļā <http://riebini.lv/lv/sports/nolikumi>. Neskaidrību vai jautājumu gadījumā lūgums sazināties ar sacensību organizatori Annu Vanagu (tālr. 26318429).

## PASĀKUMI FEBRUĀRĪ

#### Riebiņu KC

Just Production piedāvā sagaidīt Valentīndienu ar gada trakāko ballīti Riebiņu kultūras centrā – 13. februārī plkst. 22.00. Īpašie vakara viesi grupa MUSIQQ. Ballīti iesildīs DJ ERVIN MAIN, DJ MR.HAPPY. Atraktīvs fotogrāfs, konkursi un balvas! Jaudīga skaņas tehnika, video instalācijas, video projekcijas, žilbinoši gaismu efekti. Ieejas maksa: EUR 4,00, pēc plkst. 23.00 — EUR 5,00. Piesakies pasākumam, uzzini visu jaunāko un informāciju un laimē kādu no brīvbiļetēm: <https://www.draugiem.lv>.

#### Galēnu KN

13. februārī plkst. 22.00 Galēnu KN "Milestības virpuli" – Valentīndienas balle kopā ar grupu "Airī". Ieejas maksa EUR 3,00, pēc plkst. 23.00 – EUR 3,50.

#### Sīlukalna KN

14. februārī plkst. 22.00 balle kopā ar grupu "Tranzīts". Ieejas maksa – EUR 4,00.  
19. februārī plkst. 14.00 – radošā darbnīca "Smilšu mīklas brīnumi".

#### Stabulnieku KN

21. februārī plkst. 22.00 balle, spēlē "Inga un Normunds". Ieejas maksa – EUR 4,00.

#### Rušonas KN

14. februārī plkst. 20.00 Valentīndienas balle. Ieejas maksa – EUR 3,00, pārišiem – EUR 4,00.

#### Silajāņu KN

27. februārī plkst. 22.00 diskotēka. Ieejas maksa – EUR 2,00.

#### Riebiņu centrālā bibliotēka

Centrālajā bibliotēkā februārī skatāmas tematiskās izstādes: no 7. februāra izstāde "Riebiņu vidusskolai – 40", no 23. februāra "Tavs draugs – žurnāls AVENE". 17. februārī plkst. 15.30 notiks tikšanās – diskusijas "Internets nav anonīms", bet no 10. februāra aicināti piedalīties fotokonkursā "Mani Riebiņi".

Ar visiem februārī paredzētajiem pasākumiem plašāk var iepazīties <http://riebini.lv/lv/kultra/bibliotkasno/jaunumibibli> vai sekojot sociālajos tīklos <https://www.draugiem.lv/riebinubiblioteka/>.

#### Stabulnieku bibliotēka

Februārī Stabulnieku bibliotēkā joprojām vēl aplūkojama vietējās skolnieces, 6. klases audzēknes – Samantas Čaunānes darināto leļļu apģērbu kolekcija. Bet par godu Milestības svētkiem – Valentīndienai skatāma fotoizstāde "Sudraba mirkļi", kas veltīta Ligitai un Aivaram Brokiem sudrabkāzās.

## Fotokonkurss

bērniem un jauniešiem

## „Mani Riebiņi”

Iemūžini skaistākās un interesantākās

vietas Riebiņos.

Sūti savas fotogrāfijas līdz

2015. gada 15. martam

uz e-pastu [riebinubiblioteka@riebini.lv](mailto:riebinubiblioteka@riebini.lv)

Esi oriģināls un tiec pie balvām!

Lai piedalītos konkursā:

1. Atrodi.

2. Nofotografē.

Visas bildes publicēsim:

[www.draugiem.lv/riebinubiblioteka](http://www.draugiem.lv/riebinubiblioteka) un [www.biblioteka.lv](http://www.biblioteka.lv)

Uzvarētājus noteiks žūrija.